
Když je pěkné počasí

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

Nedaleko Botiče
žili byli rodiče
a ti měli tři děti,
za které se museli
vám každou chvíli styděti.
Když měly spát, nespaly,
pod stolem se kopaly.
Chvíli neposeděly.
Jezdila k nim pohotovost
v sobotu i v neděli.
S divokými dětmi do Divoké Šárky
jeďte tramvají.
Jeďte tramvají!
Tam jim dejte zabrat.
Tam jim kupte párky.
Tam se srovnají.
Tam se srovnají.
Hlavně unavit je,

uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
Otcové a matky,
nedělejte zmatky.
Rychle pojďte sem!
Rychle pojďte sem!
Shromážděte všecka zdivočelá děcka
tady pod lesem.
Tady pod lesem.
Hlavně unavit je,
uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
V tom šáreckém údolí
zavalte je úkoly.
Děti mají rezervy.

Když nelezou po kopcích,
tak polezou vám na nervy.
Všichni budou zničení
z šáreckého cvičení
kromě dětí v kočárku
nakonec si můžou zahrát
na Ctirada a Šárku.
S divokými dětmi do Divoké Šárky
jeďte tramvají.
Jeďte tramvají.
Tam jim dejte zabrat.
Tam jim kupte párky,
tam se srovnají.
Tam se srovnají.
Hlavně unavit je,
uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
Otcové a matky,
nedělejte zmatky,
rychle pojďte sem!
Rychle pojďte sem!
Shromážděte všecka zdivočelá děcka
tady pod lesem.
Tady pod lesem.



Hlavně unavit je,
uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
Hlavně unavit je,
uondat je, vyčerpat.
Jak ovečky půjdou večer spát.
Harmoniko foukací,
ty to musíš pamatovat,
že ta holka nemá cit,
když se může takhle chovat.
Celé léto jsem jí hrál
a byl jsem jí sympatický.
Ani jsem se nenadál,
zmizela mi jako vždycky.
Zahraj to jeřabinám.
Ty prej mají na starosti
konec léta.
Třeba by...
Třeba by nám zařídily,
ať léto neodlétá.
Třeba by...
Třeba by nám zařídily,
ať léto neodlétá.
Byla celá dojatá,
když jsme hráli u ohníčku.
Vlasy měla ze zlata,
seděla tam jen tak v tričku.
Když se chladem zachvěla,
přikryl jsem jí dekou záda.
Jak tak na mě hleděla,
myslel jsem, že má mě ráda.
Zahraj to jeřabinám.
Ty prej mají na starosti
konec léta.
Třeba by..
Třeba by nám zařídily,
ať léto neodlétá.
Třeba by...
Třeba by nám zařídily,
ať léto neodlétá.
Řekni jim:
Jeřabiny,
bylo to tak nevinný.
Ještě není
proč se červenat.
Mravenec jde trávou,
hledá cestu pravou.
Raz, dva, tři
a ještě raz, dva, tři.
Jde na vlastní pěst,
nožiček má šest.
Raz, dva, tři
a ještě raz, dva, tři.
Tam, kde roste kopřiva,
našel zátku od piva.

Raz, dva, tři
a ještě raz, dva, tři.
To je teda věc,
volá mravenec.
Raz, dva, tři
a ještě raz, dva, tři.
To bude jásotu v mraveništi,
v zátce se po dešti voda blyští.



Mravenci jdou trávou,
nadšeni tou zprávou.
Raz, dva, tři
a ještě raz, dva, tři.
Mezi kmeny jetele
poskakujou vesele.
Raz, dva, tři
a ještě raz, dva, tři.
Když tam dorazili,
tu vodičku pili.
Raz, dva, tři
a ještě raz, dva, tři.
Měla pivní šmak,
zvýšil se jim tlak.
Raz, dva, tři
a ještě raz, dva, tři.
To bylo jásotu u té zátky,
všichni si zpívali cestou zpátky.
La la la la...
To bylo jásotu u té zátky,
všichni si zpívali cestou zpátky.
Všichni si zpívali cestou zpátky,
všichni si zpívali cestou zpátky.
Kde to je?
Teď před chvílí
jsem to tu ještě měl.
Co hledáš, švagře milý?
Možná že bych věděl.
Takovej ten s takovou tou,
jak to jen říci jednou větou.
Taková ta s takovým tím.
Bohužel, švagře, nerozumím.
Takovej ten s takovou tou,
jak to jen říci jednou větou.
Taková ta s takovým tím.
Bohužel, švagře, nerozumím.
No tohle, to jsem blázen,
to jsou mi problémy.
Třeba to spadlo na zem
a je to na zemi.
Na zemi ne, to bych si všim.
Proč já se trochu nesoustředím?
Teď jsem to měl a je to pryč.
Tak mi to, švagře, trochu vylič.
Na zemi ne, to bych si všim.
Proč já se trochu nesoustředím?
Teď jsem to měl a je to pryč.
Tak mi to, švagře, trochu vylič.
Nahoře to má
jako takový čudlíky.
Ach, švagře, ty jsi pako.
Jak je to veliký?
Podívej!
Bejt to velký a ne malý,
to bysme to tak nehledali.

To jsou trable takhle k stáru.
Třebas to zakop pod almaru.
Bejt to velký a ne malý,
to bysme to tak nehledali.
To jsou trable takhle k stáru.
Třebas to zakop pod almaru.
Tam jsem byl pod tou skříní.
Tam jsou jen pavouci.



Řeknu ti, švagře,
nyní tu pravdu pravdoucí.
Jak dobře víš,
s tebou je kříž.
Ty tvoje věci maj někde skrýš.
Jelikož jsou ale němé,
tak už je nikdy nenajdeme.
Takovej ten s takovou tou,
jak to jen říci jednou větou?
Taková ta s takovým tím.
Já tomu vůbec nerozumím.
Kde to je?
Teď před chvílí
jsem to tu ještě měl.
Když je pěkné počasí,
pejsci vrtí ocasy.
Když je pěkné počasí,
pejsci vrtí ocasy.
Vrtí kokři, vrtí chrti,
když je pěkné počasí.
Vrtí kokři, vrtí chrti,
když je pěkné počasí.
Když je pěkné počasí,
naše chytrá kočka si...
Když je pěkné počasí,
naše chytrá kočka si
hřeje chlupy u chalupy,
když je pěkné počasí.
...hřeje chlupy u chalupy,
když je pěkné počasí.
Když je pěkné počasí,
vězni nechtěj do basy.
Když je pěkné počasí,
vězni nechtěj do basy.
Pohovoří na nádvoří,
když je pěkné počasí.
Pohovoří na nádvoří,
když je pěkné počasí.
Když je pěkné počasí,
rádio to ohlásí.
Když je pěkné počasí,
rádio to ohlásí.
Vysoký tlak a žádný mrak,
bude pěkné počasí.
Vysoký tlak a žádný mrak,
bude pěkné počasí.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

